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MEF/DNPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2008

EJECUCION NETA

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1
(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL

 4 289 559 074.95  705 960 055.59   850 024 658.61  1 540 474 964.05  1 193 099 396.70

5

6

7

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

    .00

  120 760 055.59

  585 200 000.00

3

5

7

8

9

BIENES Y SERVICIOS

INVERSIONES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

    .00

  119 513 018.26

  19 542 942.46

  444 318 433.85

  266 650 264.04

    .00

  121 102 527.38

  39 176 518.16

  608 447 980.50

  771 747 938.01

    .00

  177 016 387.17

  20 184 278.33

  464 574 766.86

  531 323 964.34

    .00

  529 828 979.75

  87 466 747.60

 1 517 341 181.21

 2 154 922 166.39

    .00

  112 197 046.94

  8 563 008.65

    .00

  585 200 000.00

    .00

  139 055 960.72

  710 968 697.89

    .00

  160 279 045.54

 1 380 195 918.51

    .00

  197 200 665.50

  995 898 731.20

    .00

  617 295 727.35

 3 672 263 347.60

TOTAL GENERAL

TRIMESTRE
I

TRIMESTRE 
II

TRIMESTRE
 III

TRIMESTRE
 IV

TOTAL CATEGORIA DE GASTO
      GRUPO GENERICO


